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股東週年大會提呈之決議案表決結果

董事會欣然宣佈，於股東週年大會上提呈之所有決議案已按投票表決方式正式

通過。

茲提述天虹紡織集團有限公司（「本公司」）日期為二零二二年三月二十八日之通函

（「通函」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

股東週年大會之表決結果

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.39 (5)條，本公司董事（「董事」）

會（「董事會」）欣然宣佈，以下決議案（「決議案」）已獲股東於二零二二年五月六日

舉行之股東週年大會上以投票表決方式正式通過：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 採納及批准截至二零二一年十二月三十一日

止年度經審核綜合財務報表以及本公司董事

會報告及核數師報告

706,538,323股

(99.8871%)

798,513股

(0.1129%)

2. 宣派截至二零二一年十二月三十一日止年度

之末期股息，本公司股本中每股面值 0.10港

元之股份獲派0.57港元

707,336,823股

(100.0000%)

13股

(0.0000%)
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普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

3. (a) 重選湯道平先生為本公司董事 687,119,521股

(97.1418%)

20,217,315股

(2.8582%)

(b) 重選程隆棣教授為本公司董事 672,359,336股

(95.0550%)

34,977,500股

(4.9450%)

4. 授權本公司董事會釐定董事酬金 707,085,811股

(99.9645%)

251,025股

(0.0355%)

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數

師及授權本公司董事會釐定其酬金

699,334,323股

(98.8686%)

8,002,513股

(1.1314%)

6. 授予本公司董事一般授權以配發、發行及以

其他方式買賣本公司股份

645,991,968股

(91.3273%)

61,344,868股

(8.6727%)

7. 授予本公司董事一般授權以購回本公司股份 706,984,323股

(99.9502%)

352,513股

(0.0498%)

8. 按第 6項決議案，增加本公司根據授予董事

之授權購回之股份總數

648,496,192股

(91.6814%)

58,840,644股

(8.3186%)

特別決議案

9. 審議並批准修訂本公司組織章程細則，以及

採納本公司經修訂及重訂組織章程細則

699,384,502股

(98.8757%)

7,952,334股

(1.1243%)

於股東週年大會日期，本公司之已發行股本總額為91,800,000港元，分為本公司股

本中 918,000,000股每股面值 0.10港元之普通股（「股份」）。賦予股東權利出席股東

週年大會並於會上投票贊成或反對任何決議案之股份總數為 918,000,000股，相當

於股東週年大會日期本公司已發行股本總額之100%。概無股份賦予股東權利出席

股東週年大會而僅可於會上投票反對任何決議案。概無任何人士在通函中表示有

意對股東週年大會上提呈之任何決議案投反對票。

陶肖明教授及丁良輝先生親身出席股東週年大會；洪天祝先生、朱永祥先生、湯

道平先生及程隆棣教授透過電子方式出席股東週年大會。
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本公司之股份過戶登記分處寶德隆證券登記有限公司已獲委任為股東週年大會之

點票監票人，負責點票事宜。

承董事會命

天虹紡織集團有限公司

主席

洪天祝

香港，二零二二年五月六日

於本公佈日期，執行董事為洪天祝先生、朱永祥先生及湯道平先生；以及獨立非

執行董事為程隆棣教授、陶肖明教授及丁良輝先生。
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